
 

Zarządzenie Nr 53/2019 

Burmistrza Maszewa z dnia 8 lutego 2019 roku. 

  

w sprawie ogłoszenia zapytania cenowego oraz powołania pracowników Urzędu Miejskiego w 

Maszewie, celem wyboru najkorzystniejszej oferty lub ofert, złożonych przez rzeczoznawców 

majątkowych, którym zlecane będą prace zgodnie z ich uprawnieniami zawodowymi o tematyce 

przedstawionej w załączniku do niniejszego zarządzenia związanej z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018r. poz.2204 ze zm.).  
  

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 oraz art.60 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2018r. poz.994 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Burmistrz Maszewa powołuje:  

 Pana Dariusza Wernera oraz Magdalenę Płocha do oceny i wyboru, najkorzystniejszych ze złożonych 

ofert z zakresu zadań przedstawionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 Ocena i wybór nastąpi w dniu 1 marca 2019 roku o godzinie 10
00

 w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Maszewie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej 

zakładka BIP, Urzędu Miejskiego w Maszewie. 

 

 


